

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
 SETOR DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037.2017-SRP
 Razão Social: PADARIA E CONFEITARIA CAVALCANTE LTDA - ME
 CNPJ: 27.379.656/0001-13
 Endereço: RUA ANTONIO EUZEBIO, 195 - B - CENTRO, PARAIPABA - CE, CEP 62685.000

OBJETO:SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS
 NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE (COM COTAS PARA ME/EPP)

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VR. TOTAL R\$		VR. TOTAL R\$	
1	BOLO DE MILHO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200 ML DE REFRIGERANTE= OU SUCO	KIT	288	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 129,37	R\$ 37.258,56	cento e vinte e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 37.258,56	trinta e sete mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
2	BOLO FOFO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	288	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 129,37	R\$ 37.258,56	cento e vinte e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 37.258,56	trinta e sete mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
3	CAFÉ DA MANHÃ / COFFEE BREAK (PARA SERVIR 30 PESSOAS): CAFÉ, LEITE, ACHOCOLATADO, 02 TIPOS DE SUCO DE FRUTAS (GOIABA, MANGA, CAJU, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA E ABACAXI), TAPIOCA, DOIS TIPOS DE BOLOS CASEIROS, PAOZINHO DE LEITE C/PATE, UM TIPO DE TORRADA	KIT	1.072	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 241,00	R\$ 258.352,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 258.352,00	duzentos e cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais
4	TORTA SALGADA (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO.	KIT	1.048	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 139,00	R\$ 145.672,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 145.672,00	cento e quarenta e cinco mil, setecentos e setenta e dois reais
5	TORTA SALGADA (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	1.048	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 72,00	R\$ 75.456,00	setenta e dois reais	R\$ 75.456,00	setenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 553.997,12	quinhetos e cinquenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais e doze centavos		
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VR. TOTAL R\$		VR. TOTAL R\$	
1	BOLO DE MILHO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200 ML DE REFRIGERANTE= OU SUCO	KIT	72	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 129,37	R\$ 9.314,64	cento e vinte e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 9.314,64	noze mil, trezentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos
2	BOLO FOFO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	72	PADARIA & CONFEITARIA CAVALCANTE	R\$ 129,37	R\$ 9.314,64	cento e vinte e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 9.314,64	noze mil, trezentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos



[Handwritten signature]



3	CAFÉ DA MANHÃ / COFFEE BREAK (PARA SERVIR 30 PESSOAS); CAFÉ, LEITE, ACHOCOLATADO, 02 TIPOS DE SUCO DE FRUTAS (GOIABA, MANGA, CAJU, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA E ABACAXI), TAPIOCA, DOIS TIPOS DE BOLOS CASEIROS, PAOZINHO DE LEITE C/ PATE, UM TIPO DE TORRADA	KIT	268	PADARIA & CONFITEARIA CAVALCANTE	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 64.588,00	sessenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e oito reais	
4	TORTA SALGADA (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO.	KIT	262	PADARIA & CONFITEARIA CAVALCANTE	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 36.418,00	trinta e seis mil, quatrocentos e dezolito reais	
5	TORTA SALGADA (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	262	PADARIA & CONFITEARIA CAVALCANTE	R\$ 72,00		R\$ 18.864,00		
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$	138.499,28

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 692.496,40 (SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) R\$ 692.496,40

PRAZO DE ENTREGA: 05(CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO

PARAIPABA, 13 DE SETEMBRO DE 2017

Renata B. B. Cavalcante

RENATA BARBOSA BARROS CAVALCANTE
PROPRIETARIA